权或类似于股权的投资或投资承诺。

7、除已向上市公司披露的以外，赤峰金都不存在任何未偿还的

借款、或有事项和其他形式的负债。

8、赤峰金都没有收到任何债权人的具有法律效力的书面通知，

将强制性地处置赤峰金都的任何资产。

9、除已向上市公司披露的以外，赤峰金都自设立以来依法纳税，

不存在任何其他重大的到期应缴未缴的税费，亦未遭受任何重

大的税务调查或处罚。

10、向上市公司提供的赤峰金都的财务报表真实及公允地反映

了赤峰金都于财务报表所对应时点的资产、负债（包括或有事

项、未确定数额负债或有争议负债）及赤峰金都截止财务报表

所对应财务期间的盈利或亏损，符合所适用的会计原则并真实

反映了赤峰金都于财务报表所对应时点或期间的财务状况。

11、不存在任何针对赤峰金都的未决的或赤峰金都所知可能提

起的诉讼、仲裁、调查、权利主张或其他程序，但单独或累积

起来不会对赤峰金都造成重大不利影响的诉讼、仲裁、调查、 权

利主张或其他程序除外。报告期内，赤峰金都的全部违法行为

均已按相应处罚要求履行义务，相应违法行为已及时停止并整

改完毕。除已向上市公司披露的以外，报告期内，赤峰金都不

存在其他重大违法行为或因重大违法行为导致的行政处罚。本

公司承诺对因上述赤峰金都股权及资产的权利瑕疵而导致上市

公司的损失承担赔偿责任。

经核查，独立财务顾问认为：本次可上市流通限售股持有人不存在相关承诺

未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

三、本次重组完成后至今上市公司股本变动情况

本次上市公司发行股份购买资产并募集配套资金实施完成后，上市公司总股

本增加至722,625,223股。

本次重组原交易对方三河华冠以其持有的公司 32,655,877 股为对价回购老

盘道背后探矿权，该等股份已于 2018 年 1 月注销完毕。注销完毕后，公司总股

本变更为 689,969,346 股。

截至本核查意见出具日，除上述情况外，上市公司总股本未发生变化。

四、解禁对象资金占用及违规担保情况

截至本核查意见出具之日，持有本次可上市流通限售股的股东未发生非经营

性占用上市公司资金的情况，上市公司也未发生对其违规提供担保的情形。

五、本次限售股可上市流通情况

本次限售股可上市流通数量为16,749,732股，占上市公司总股本的比例为

2.43%。本次限售股可上市流通日期为2021年4月6日（星期二）。

序

号
股东名称

持股总数

（股）

持有限售股

份总数（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次解除限售股份

数量占解除限售前

公司无限售条件股

份数量的比例

本次解除限售

股份数量占公

司总股本的比

例

1
三河华冠资源

技术有限公司
28,585,723 10,005,004 10,005,004 1.73% 1.45%

2 赵庆 19,270,650 6,744,728 6,744,728 1.17% 0.98%

合计 47,856,373 16,749,732 16,749,732 2.90% 2.43%

本次限售股上市流通前后，上市公司股权结构变化情况如下：

股份类型

本次限售股份

上市流通前 本次变动数

本次限售股份

上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 111,164,631 16.11% -16,749,732 94,414,899  13.68%

1、境内一般法人持股 96,711,644 14.02% -10,005,004 86,706,640 12.57%

2、境内自然人持股 14,452,987 2.09% -6,744,728 7,708,259 1.12%

二、无限售条件股份 578,804,715 83.89% 16,749,732 595,554,447 86.32%

1、人民币普通股 578,804,715 83.89% 16,749,732 595,554,447 86.32%

三、股份总数 689,969,346 100.00% 0 689,969,346 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：盛达资源本次限售股份解除限售的数量、上

市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《深

圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律

法规和深圳证券交易所相关规则的规定。相关股份持有人遵守了相关规定和承诺。

本独立财务顾问同意本次限售股上市流通。

（本页无正文，为《华龙证券股份有限公司关于盛达金属资源股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易限售股解禁的核查意见》之签章页）

华龙证券股份有限公司

2021 年 3 月 31 日

	一、本次解除限售的股份取得的基本情况
	二、本次限售股上市流通的有关承诺
	三、本次重组完成后至今上市公司股本变动情况
	四、解禁对象资金占用及违规担保情况
	五、本次限售股可上市流通情况
	六、独立财务顾问核查意见